1
Rua Líbero Badaró, nº 293, 12º andar, Cjto 12C, São Paulo, SP, CEP 01009-000, Tel.: 55 11 4862-1730

AVISO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 SOBRE REABERTURA DE CERTAME LICITATÓRIO

CERTAME: Carta Convite Nº 003/2024

OBJETO: Contratação de serviços de assessoria e consultoria jurídica, para a defesa dos
interesses da SP Negócios perante todas as esferas de órgãos públicos e privados e órgãos
do controle interno e externo, que provocarem reação com pareceres e manifestações,
exames de documentos, processos e procedimentos, bem como outras atividades jurídicas
que se mostrarem necessárias. Inclui-se, ainda, no escopo do objeto, a atuação na revisão,
atualização e manutenção dos regulamentos e das políticas internas de governança e
gestão da SP Negócios, conforme prazos, especificações e condições definidos no presente
Edital e no Termo de Referência nº 058/2023.

A Comissão Permanente de Licitação da São Paulo Negócios avisa aos licitantes
participantes e público em geral sobre a reabertura do certame supracitado em
22/02/2024 às 15h, a ser realizado presencialmente na Rua Líbero Badaró, nº 293, 12º
andar, Cjto 12C, Centro, São Paulo, SP.
A sessão pública retomará os trabalhos do referido certame, dando prosseguimento à fase
de tratativas inerentes aos envelopes nº 02 - Propostas Comerciais, apresentados pelas
licitantes participantes e custodiados pela Comissão Permanente de Licitação em
02/02/2024.

Sem mais para o momento, publique-se.

São Paulo, 20 de fevereiro de 2024.

Anete de Souza Barros
Presidente da Comissão Permanente de Licitação